
350/301665/S955/2018/028/Vel „Kudibal ř.km 0,000 - 1,000“

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. 050/301665/S955/2018/028/Vel

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
zastoupený , pověřeným řízením státního podniku,
zastoupeným na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: vedoucím 
Správy toků - oblast povodí Berounky, 
ve věcech technických j edná:

k, vedoucí správy toků, č. telefonu:  e-mail: f
 technický dozor stavebníka, č. telefonu: , e-mail: m

 (zastupitelnost), č. telefonu: , e-mail:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „objednatel")

a

EXPRES ATACK s.r.o.
IČO: 25152521 
DIČ: CZ25152521
Zapsán v obchodním rejstříku u KOS Brno, v oddílu C, vložce č. 27557 
sídlo: Čemovické nábřeží 7, 618 00 Brno 
statutární orgán: 
zastoupený:  jednatelem
ve věcech technických j edná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu: , email: 
bankovní spojení: 
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
následující:

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách a doplnění smlouvy o dílo č. 050/3 01665/S95 5/2018/028/V el 
na provedení díla:

„Kudibal ř. km 0,000 -1,000“

1. Změna statutárního orgánu a změna technického dozoru stavebníka na straně objednatele.

2. Nově údaje o objednateli budou znít takto:

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

strana 1/2



. 050/301665/S955/2018/028/Vel „Kudibal ř.km 0,000 — 1,000‘

statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád , vedoucím 
Správy toků - oblast povodí Berounky, ve věcech technických jedná:

 vedoucí správy toků, č. telefonu:  e-mail:
f

, technický dozor stavebníka, č. telefonu:  e-mail: 

 (zastupitelnost), č. telefonu: 9, e-mail: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „objednatel")

3. Změna rozsahu prováděného díla dle výše uvedené smlouvy o dílo č. 050/301665/S955/2018/028/Vel. 
Změna rozsahu provádění díla (méněpráce) má vliv na změnu ceny za dílo, ta je upravena o cenu 
méněprací v souvislosti se změnou požadavků na realizaci díla. Ocenění méněprací bylo provedeno dle 
či. III., odstavce 2. uvedené smlouvy o dílo.

Původní cena za dílo dle smlouvy o dílo 798.118,80 Kč bez DPH
Méněpráce - 104.853,67 Kč bez DPH
Nová cena za dílo dle dodatku č.l 693.265,13 Kč bez DPH

4. Méněpráce vznikly z důvodu snížení rozsahu spárování dlažby dna koryta toku z lomového kamene 
v době mezi přípravou projektové dokumentace a prováděním díla.

5. Nově odstavec č. 1 v čl. HL Cena za dílo bude znít takto:

Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 693.265,13 Kč bez DPH 
slovy: šestsetdevadesáttřitisícdvěstěšedesátpětkorunčeskýchtřinácthaléřů bez DPH. DPH bude 
účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty. Zhotovitel prohlašuje, zeje plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu, který je přílohou smlouvy a je upraven o rozpočet 
méněprací dodatku č.l, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku. Takto upravená cena za dílo zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této 
smlouvy.

6. Ostatní body smlouvy o dílo č. 050/301665/S955/2018/028/Vel zůstávají beze změn.

7. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

V Plzni, dne: V dne:

strana 2/2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kudibal ř.krrs 0,000-1,000-méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Dobřív Datum: 6.6.2019

Zadavatel: IČ: 42196451
Les ČR s.p., Hradec Králové DIČ:

Uchazeč: IČ: 25152521
EXPRES ATACK s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
I DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 104 853,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 104 853,67 21,00% 22 019,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 126 872,94

Strana 1 z 3



REKAPITULACE členění soupisu prací

Stavba:

Kudibal ř.km 0,000-1,000-méněpráce
Místo: Dobřiv Datum: 6.6.2019

Zadavatel: Les ČR s.p., Hradec Králové
Uchazeč: EXPRES ATACK s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Projektant: 
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

104 853,67

104 853,67
4 - Vodorovné konstrukce 8 450,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 61 380,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 462,40
997 - Přesun sutě 3 475,39
998 - Přesun hmot 2 085,88

.Strana ? 7 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kudibal ř.km 0,000-1,000-méněpráce
Místo: Dobřív Datum: 6.6.2019

Zadavatel: Les ČR s.p., Hradec Králové
Uchazeč: EXPRES ATACK s.r.o.

Projektant: 
Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] |

Náklady soupisu celkem 104 853,67

D HSV Práce a dodávky HSV 104 853,67

D 4 Vodorovné konstrukce 8 450,00
10 K 465513117 Oprava dlažeb z lomového kamene na maltu s vyspárováním do 20 m2 s dodáním kamene tl 200 mm m2 6,500 1 300,00 8 450,00

PP

P

Oprava dlažeb z lomového kamene iomařsky upraveného pro dlažbu o ploše opravovaných míst do 20 m2 jednotlivě včetně dodání kamene 
na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm
Poznámka k položce: 
oprava odběrných objektů 13 ks

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 61 380,00
12 K 636195212 Vyplnění spár dlažby z lomového kamene maltou cementovou na hl do 70 mm s vyspárováním m2 272,800 225,00 61 380,00

PP Vyplnění spár dosavadních dlažeb cementovou maltou s vyčištěním spár na hloubky do 70 mm dlažby z lomového kamene s vyspárováním

P Poznámka k položce:
od původní položky oprava spár opevněni dna i břehů je odečtená plocha dna, zůstává oprava průběžné spáry ve styku dna a šikmých dlažeb

w (907,2-634,4) 272,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 462,40
17 K 938903111 Vysekání spár hl do 70 mm v dlažbě z lomového kamene rn2 272,800 108,00 29 462,40:

PP Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích vysekání spár s očištěním zdivá nebo dlažby, s naložením suti na dopravní prostředek nebo 
s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m při hloubce spáry do 70 mm v dlažbě z lomového kamene

P Poznámka k položce:
od původní položky oprava spár opevnění dna i břehů je odečtená plocha dna, zůstává oprava průběžné spáry ve styku dna a šikmých dlažeb

vv (907,2-634,4) 272,800

D 997 Přesun sutě 3 475,39
20 I K R3 Likvidace suti dle platné legislativy včetně předložení dokladů po likvidaci soubor 1,000 3 475,39 3 475,39

P

Poznámka k položce:
zahrnuje naložení, vodorovné přemístěni vybouraných hmotná zvolenou skládku dle možnosti zhotovitele, uložení na skládku, poplatek za 
skládkovné a činnosti souvisejících dle platné legislativy,
15000/27,079*6,274"R-položka/celkové množství suthsut dle méněpraď‘

D 998 Přesun hmot 2 085,88
21 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 10,175 205,00 2 085,88

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

Strana 3 z 3




